EDITAL nº 113,

de 26 de julho de 2012

Retificação do Edital nº 111/2012, sobre o processo de Seleção de Alunos Bolsistas

do Projeto Programa Institucional de Bolsa de Iniciação

à Docência – PIBID

Juliano Augusto Nascimento Leite, Reitor em Exercício da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o Edital nº 111, de 25 de julho de 2012:

Onde se lê:

“...torna pública a homologação das inscrições e divulgação das entrevistas do processo de

Seleção de Professores Supervisores Bolsistas do projeto Programa Institucional de Bolsa de

Iniciação à Docência – PIBID.”

Leia-se:

“...torna pública a homologação das inscrições e divulgação das entrevistas do processo de

Seleção de Alunos Bolsistas do projeto Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

– PIBID.”

Lages (SC), 26 de julho de 2012.

Juliano Augusto Nascimento Leite

Reitor em Exercício

Portaria nº 071/2012